

	
		
			
								
				

				


										[image: ]
								


			
			  				Skip to content

									Home
	Novinky
	Knihy
	Autoři
	Střípky
	Ke stažení
	Galerie
	Diskuze
	Facebook


			

		

	


	

		
			

			

				
											

					
					
						[image: ]







	
	Příběhy přes síť


	
	
		Rádi byste si zahráli Příběhy Impéria, ale nemáte s kým? Ve větších městech to nebývá tak aktuální, protože hráčů, kteří Příběhy hrají nebo jsou ochotni vyzkoušet, bývá dostatek… ale v menších městech, na vesnici nebo třeba v zahraničí to občas … (více)

	


	
	
					
				Posted in Novinky, Střípky			
			|
						Comments Off on Příběhy přes síť
			








	
	Pět let příběhů…


	
	
		Dámy a pánové, zdá se to až neuvěřitelné, ale dnes je tomu na den přesně pět let, kdy vyšla tiskem naše příběhová hra Příběhy Impéria. Pokud ji neznáte, běží na upraveném systému Fate druhé edice a je zasazena do viktoriánského … (více)

	


	
	
					
				Posted in Novinky, Střípky			
			|
						Comments Off on Pět let příběhů…
			








	
	Odpolední čaj


	
	
		Pomalu se začínají zkracovat dny a blíží se zima. Tím pádem je ideální chvíle podívat se, jak pro vaše přátele (se kterými byste si jinak zašli sednout ven na zahrádku) přichystat viktoriánský odpolední čaj. Je to neformální společenská událost a … (více)

	


	
	
					
				Posted in Střípky			
			|
						Comments Off on Odpolední čaj
			








	
	Karetní hra “Příběhy Impéria – Mocnosti” je konečně tady!


	
	
		Karetní hra ze světa Příběhů Impéria určená všem milovníkům intrik a nečekaných zvratů. Sejděte s s přáteli v klubu, nalijte si čaj nebo whisky, zvolte si své frakce a pusťte se do boje. Podezírejte se, konspirujte a hlavně se dobře … (více)

	


	
	
					
				Posted in Novinky			
			|
						Comments Off on Karetní hra “Příběhy Impéria – Mocnosti” je konečně tady!
			








	
	Pijavice!


	
	
		Přikládání pijavic je léčebná metoda stará přes dva a půl tisíce let. Byla běžná v celé Velké Británii (a především Walesu) a Francii nejméně do třicátých let dvacátého století, na venkově potom ještě mnohem déle. Pijavka lékařská, která se k … (více)

	


	
	
					
				Posted in Střípky			
			|
						Comments Off on Pijavice!
			




	Next



																	

				


				
			








			

		



		
				
				
					Search for:
					
					
				

			

	[image: Příběhy Impéria - trailer]
Příběhy Impéria


	[image: Rukověť mága - trailer]
Rukověť mága - trailer


	[image: Kniha dobrodružství - trailer]
Kniha dobrodružství - trailer


				


		
	[image: Příběhy Impéria]
Příběhy Impéria


	[image: Rukověť mága]
Rukověť mága


	[image: Kniha dobrodružství]
Kniha dobrodružství




		



		
				Archives
			February 2016
	November 2014
	September 2014
	March 2014
	February 2014
	January 2014
	December 2013
	November 2013
	October 2013
	May 2013
	April 2013
	March 2013
	February 2013
	January 2013
	December 2012
	November 2012
	October 2012
	September 2012
	August 2012
	July 2012
	June 2012
	May 2012
	April 2012


		


		


	


	
		



			
				
					Příběhy Impéria				
			


			
								Proudly powered by WordPress.
			


		

	









